
Okresní přebor družstev škol v šachu kategorie A

Pořadatel: Městský šachový svaz Ostrava ve spolupráci se Střediskem volného času 
Korunka a za finanční podpory statutárního města Ostravy

Termín: pátek 1. 12. 2023

Místo konání: Korunní 49, Ostrava – Mariánské Hory, 709 12

GPS: 49.8309714N, 18.2560436E

Ředitel turnaje: Mgr. Jana Secová

Rozhodčí turnaje: Václav Židek (tel. 775 619 332)

Kategorie: A: žáci 1. - 5. tříd ZŠ

Právo účasti: čtyřčlenná družstva z jedné školy (4 hráči + 2 náhradníci), hostování není 
povoleno, je umožněno, aby žák nižšího stupně odehrál utkání za vyšší 
stupeň, avšak není možno, aby reprezentoval školu v rámci více stupňů

Systém turnaje: švýcarský systém na 7 kol nebo každý s každým, dle počtu účastníků, se 
zápočtem na národní rapid Elo

Tempo hry: 15 min/partie pro každého hráče

Prezence: 1. 12. 2023 od 7:30 do 8:00 v hrací místnosti 
 
Časový rozpis: 8:15 – 12:15 1. - 7. kolo

cca 12:30 vyhlášení výsledků

Startovné: zdarma

Ceny pro vítěze: medaile, diplomy, první dvě družstva postupují do krajského přeboru 

Přihlášky: do středy 29. 11. 2023, 15:00, Václav Židek: vaclav.zidek1@gmail.com

GDPR: Přihlášením do turnaje účastník (u účastníka mladšího 15 let – zákonný 
zástupce) dává souhlas se zpracováním osobních dat nutných k prezentaci 
výsledků, případně k zápočtu výsledků na Elo rating. Taktéž dává souhlas s 
pořízením jeho fotografií, jejich uchování a prezentaci pro potřeby pořadatelů.

Podmínka účastí: Každý účastník turnaje, včetně diváků a doprovodu musí mít přezůvky 
vhodné do tělocvičny. V obuvi, která může zničit podlahu tělocvičny, nebude 
nikdo do hracího sálu vpuštěn!

Na Vaši účast se těší pořadatelé.Na Vaši účast se těší pořadatelé.


	Okresní přebor družstev škol v šachu kategorie A

